MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 201, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018.

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE ad referendum:

Indicar as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão Eleitoral que irá co-
ordenar os trabalhos da eleição para escolha dos representantes dos servidores docentes e téc-
nicos administratvos nos Conselhos Superiores da UFGD.

Representantes docentes:

Prof. Antonio Carlos Vaz Lopes

Prof. Jones Dari Goetert

Representante dos técnicos administratios:

T. A. Vinicius Farias de Souza

T. A. Tatana Franco Dalla Santa

Representante dos discentes:

Ana Elisa Rola Rodrigues

Prof.ª Liane Maria Calarge

	RESOLUÇÃO Nº. 201, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018.